gregationis eorumdem Cardinalium....

Non obstantibns....

Datum in Arce Gandulphi, Albanensis Dioecesis, sub annulo Piscatoris, die 5 Novembris

1665, Pontificatus nostri anno undécimo. (Ex Bull. Rom. sub Pió IX edito.)

SE CONCEDE A LOS RELIGIOSOS MENORES ESTABLECER LA COFRADÍA DEL

CORDÓN EN LAS INDIAS,

Clemens Papa X.

Dudum fel. rec. Paulus Papa V, Prsedecessor noster, qui certas unicuique Archiconfrater-

nitati indulgentias et gratias spirituales, quibus in postorum fruerentur, duxerat prsescriben-

das : omnes et singulas indulgentias et peccatorura remissiones ac poenitentiarum relaxationes

Archiconfraternitati Chordigerorum in Ecclesia Domus Fratrum Sancti Francisci Assisien.,

Ordinis Minorum Conventualium canonice erectse, et illius Confratribus, per quoscumque

Romanos Pontífices, Prsedecessores suos, concessas, revocans et annujlans, ac nuUius roboris

ac momenti exinde fore declarans, de Omnipotentis Dei misericordia ac Beatorum Petri et

Pauli Apostolorum ejus, auctoritate confisus, ómnibus utriusque sexus Christifidelibus, qui

in memoriam Sancti Francisci chordam benedictam ab ejusdem Ordinis Superioribus susci-

pientes, prsedictam Archiconfraternitatem de csetero ingrederentur, die primo eorum ingressus,

si veré pcenitentes et confessi Sanctissimum Eucharistise Sacramentum sumpsissent, plena-

riam, ac tam ipsis pro tempore describendis, quam jam descriptis in dicta Archiconfraternitate

Confratribus et Consoribus, etiam veré poenitentibus et confessis ac sacra Communione

refectis, qui prsedictse Archiconfraternitatis Ecclesiam seu Oratorium, in festo principali

ejusdem Archiconfraternitatis a primis vesperis usque ad occasum solis ejusdem festi,

singulis annis, devote visitassent, et ibi pro Christianorum Principum concordia, hsercsum

extirpatione et S. Matris Ecclesise exaltatione pias ad Deum preces effudissent etiam

plenariam etc.
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Cum autem, sicut dilectus Filius Franciscus Mariá a Bononia, Prior Generalis dicti Ordinis

Eratrum Minorum S. Prancisci, de Observantia nuncupatorum, Nobis nuper exponi fecit,

quod, quo firmiora sint ea, quse iterato Apostólicas Sedis patrocinio muniuntur et aliquod

dubinm exortum decidatur : « An dilectis pariter Filiis Ministro Generali et Commissario

Generali ejusdem Ordinis hujusmodi Chordigerorum Confraternitates, in Indiis tam Orien-

talibus quam Occidentalibus, erigendi, illisque indulgentias et gratias spirituales supradictas

communicandi, facultas, per posteriores Paiili Praedecessoris Litteras prsefatas, attributa

reperiatur. » Nobis propterea dictus Franciscus Maria, Procurator Generalis, etiam eorumdem

Ministri Generalis ac Commissarii Generalis nomine, humiliter supplicari fecit, ut in

prsemissis opportune providere et, ut infra, indulgere de benignitate Apostólica dignaremur.

Nos igitur ipsos Franciscum Mariam Procuratorem Generalem, ac Ministrum et Commis-

sarium, Generales, spiritualibus favoribus et gratiis annuere volentes, et eorum singulares

personas a quibusvis Excommunicationis... absolutos fore censentes, hujusmodi supplicationi-

bus inclinati, facultatem erigendi et instituendi Confraternitates Chordigerorum S. Francisci

utriusque sexus in Ecclesiis Ordinis Fratrum Minorum ejusdem S. Francisci de Observantia

tantum, nempe. in locis in quibus non extent Conventus vel Ecclesise dicti Ordinis Minorum

S. Francisci Conventualiura, illisque sic erectis et instituíis indulgentias et gratias spiri-

tuales supradictas, sicut prsemittitur, communicandi pro tempere existentibus. Ministro

Generali et Commissario Generali ejusdem Ordinis Fratrum Minorum de Observantia, a

memórate Paulo praedecessore concessam, ut prsefertur, expeditasque desuper ipsius Pauli

Praedecessoris Litteras prsefatas, cum ómnibus et singuiis in eis contentis, auciboritate

Apostólica, tenore praesentium perpetuo confirmamus et approbamus, ac innovamus, illisque

inviolabilis Apostolicae firmitatis robur adjicimus.

Sic ac eisdem Ministro et Commissario Generalibus, eorumve cuilibet ejusmodi Confrater-

nitatis Chordigerorum S. Francisci in Ecclesiis eorum Ordinis tantum, ubicumque, etiam in

Indiis tam Orientalibus quam Occidentalibus, consistentibus, in locis tamen ubi non sint

Ecclesiae vél Conventus pnefati Ordinis Minorum S. Francisci Conventualium, erigere et

institüere, illisque omnes et singulas indulgentias et peccatorum remissiones ac poenitentia-

rum relaxationes, aliasque gratias spirituales praefatas ; servata tamen dictarum Constitutio-

num Sixti et Clementis ac Litterarum Pauli, Praedecessorum praefatorum, forma et dispositione,

communicare licuisse et deinceps perpetuis futuris temporibus licere, auctoritate et tenore

praedictis, declaramus, etc.

Datum Eomae, apud S. Mariam Majorem, sub annulo Piscatoris, dio 13 Julii 1673,

Pontificatus nostri anno quarto. (Del Bul. Rom. Luxemburg. tom. 11, pág. 62.)

ALTERNATIVA. EN LA ORDEN DE MENORES OBSERVANTES EN LAS INDUS OCCIDENTALES.

Innocentius Papa XI. Ad futuram rei memoriam.

Illius, qui charitas est et Deus pacis, vices, licet immeriti, gerentes in terris, illa, quse